О реструктуризации задолженности акционерного общества "Семей инжиниринг"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2006 года N 604
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан совместно с акционерным
о б щ е с т в о м  " Р е а б и л и т а ц и о н н ы й  ф о н д " :
      1) провести реструктуризацию задолженности акционерного общества "Семей
инжиниринг" по кредиту, полученному за счет средств закрытого акционерного
общества "Эксимбанк Казахстан" на срок по 2008 год включительно с началом
п о г а ш е н и я  з а д о л ж е н н о с т и  в  2 0 0 6  г о д у ;
      2) заключить соответствующее соглашение с акционерным обществом "Семей
инжиниринг" и акционерным обществом "Национальная компания "Казахстан
инжиниринг" (солидарная ответственность по кредиту) с учетом ставки
вознаграждения, устанавливаемой Министерством финансов Республики Казахстан в
соответствии с  исполнения республиканского и местных бюджетов, Правилами
утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 февраля
2005 года N 110.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра экономики и бюджетного
планирования Масимова К.К.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан